государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от « 01 » сентября 2023 г. № 701 /ОД

г. Сызрань

О назначении лица,

ответственного за организацию работы

по обеспечению обучающихся учебными изданиями

в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения обучающихся учебной

литературой в 2023-2024 учебном году, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Белоусову Ю.В., педагога-библиотекаря, назначить лицом, ответственным за

организацию работы по обеспечению обучающихся учебными изданиями в 2023-2024

учебном году.

2. Возложить на Белоусову Ю.В., педагога-библиотекаря, обязанности по

урегулированию вопросов обеспечения обучающихся ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани

бесплатной учебной литературой.

3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани И.В.Рущак

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани,
CN=Рущак Ирина Владимировна,
E=so_school10_szr@samara.edu.ru
00bfa2f28c01906f60
2023.09.01 20:18:18+04'00'

mailto:E=so_school10_szr@samara.edu.ru